TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 37/2016/KHT                                                     Vĩnh Lộc B, ngày 06 tháng 05 năm 2016
Dự thảo                                         KẾ HOẠCH TUẦN 18 - HỌC KỲ II
Từ ngày 09/05 ( 14/05/2016
Chủ đề tháng 05: “Thanh niên với Bác Hồ”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: Tiết 1: SHDC (Toàn trường),    Tiết 2: SHCN  (Toàn trường).
· Thứ tư: 13g Họp công tác tuyển sinh 10 tại trường Tiểu Học Tân Túc (Thầy Phú)

· Thứ sáu: Họp HĐ coi thi nghề tại trường THPT Tân Bình (7g30 – GV có tên trong DS coi thi nghề)
· Thứ bảy: Coi thi nghề tại trường THPT Tân Bình.
· Họp xét dự kiến hạnh kiểm, thông qua kếp quả học lực cả năm K10, 11 lúc 13g30 thứ năm ngày 12/5/2016 (HĐSP).
· Chủ nhật (15/5): Họp CMHS cuối năm (GVCN + Trưởng BĐD CMHS lớp có mặt lúc 7g10). GVCN gởi thư mời cho HS trước thứ tư (GVCN).
· Tổ VP làm việc sáng chiều trong tuần để kịp tiến độ công việc (Tổ VP)
· GVCN gởi thư mời họp CMHS cuối năm trước thứ ba (10/5/2016)   (GVCN)
· Từ 11/5 – 15/5: Kiểm tra tra hồ sơ dự TN THPT QG trường THPT Vĩnh Lộc (Thầy Phú+Thầy Tuấn+Thầy Tèo+Thầy Bích+Cô Nữ)
· Nộp báo cáo và KQ BDTX về sở GD (HT)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tiếp tục tăng cường quản lý nề nếp trật tự không để học sinh vi phạm an toàn giao thông, đánh nhau sau khi thi HK2, Tăng cường nhắc nhở HS không được mang đồ ăn thức uống vào trường ….. (GVCN+GT+GVCN+BV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS không mua đồ ăn, thức uống ngoài nhà trường    (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Rà soát và báo cáo danh sách những học sinh chưa kiểm tra HKII trước 10g thứ hai (Cô Hà + GVCN)
· Tổ chức kiểm tra HK II lại cho học sinh  vắng có lý do  (PHT+TTCM)
· Trả bài kiểm tra HKII về lớp (GVBM thu lại trong tiết), nhận đơn phúc khảo. Chấm phúc khảo bài kiểm tra HKII.
· Gởi đề thi HK2 và đáp án về sở GD trước ngày 14/5/2016        (HT)
· Vào điểm thi trước thứ ba (10/05/16), tự kiểm tra điểm số thứ tư (11/5/16), kiểm tra chéo sáng 12/5/2016.
· Tiếp tục dạy theo TKB (GVBM - Lưu ý GV không được cắt xén chương trình)
· Nhập điểm thi của học sinh vào máy tính   (Cô Hà)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch, Kiểm tra hồ sơ giáo viên.    (Thầy Phú)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Báo cáo các loại học phí  cho HT trước 12/5 (KT+TQ). Thực hiện thư mời họp CMHS (Văn phòng)
· GVCN nhắc nhở HS đã làm cam kết hoàn thành các khoản HP năm học (GVCN).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
         Nơi nhận:
 HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                     Nguyễn Ngọc Phương